令和元年 5 月 31 日

選手及び関係者各位

一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会

会長  竹花  康太郎

閉会セレモニーのご案内

拝啓 日頃は当協会の事業に格別のご高配を賜り、改めてお礼申し上げます。

 さて、このたび当協会では海外招聘選手及び海外選手との親睦を深める目

的で選手間の交流をしていただき、楽しい時間をお過ごしいただければと思い、

下記の通り、閉会セレモニーを開催致します。

 また、第 9 回アジア太平洋ろう者競技大会の日本代表内定発表会を行いま

すので、お忙しい中、大変恐縮ではございますが、是非皆様からの多数の参

加をお待ちしております。

敬具

記

日時： 令和元年 6 月 9 日(日)  18 時から 20 時

     受付時間：17:45〜

場所： ホテル KSP １階 銀杏(いちょう)の間

      神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1  ( 溝の口駅徒歩 15 分 )

      https://www.hotel-ksp.com/

※溝の口駅前バスロータリー9 番乗場より KSP まで直通シャトルバスが運行し

ております。(所要時間約 5 分)

会費： 学生 3,000 円  社会人 3,500 円 役員・スタッフ 4,000 円

     ※会費は当日会場にてお支払いください。

     ※立食ビュフェ＆フリードリンク付きとなります。

以上

なお、お手数ではございますが、出席のご連絡は 6 月 4 日(火)19 時までに競技

部アドレス games@j-daa.or.jp までメールをください。

※締切後のキャンセルの場合はキャンセル料金を頂戴いたしますので、あら

かじめご了 承 ください。